
 

 

UCHWAŁA NR XLI/319/18 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych ,,Moje boisko - Orlik 2012", 

skateparku, urządzeń do ćwiczeń street workout oraz siłowni zewnętrznej w Świdwinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130). Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z boisk sportowych ,,Moje boisko - Orlik 2012" w Świdwinie 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Regulamin korzystania ze skateparku w Świdwinie w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się Regulamin korzystania z urządzeń do ćwiczeń street workout w Świdwinie w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznej w Świdwinie w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Henryk Klaman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 3073



 

 

 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK 

SPORTOWYCH „MOJE BOISKO - ORLIK 2012" 

1. Administratorem kompleksu boisk sportowych ,, Moje boisko - Orlik 2012" - zwanego dalej obiektem 

jest Park Wodny „Relax" w Świdwinie. 

2. Przebywający na terenie obiektu przed rozpoczęciem użytkowania mają obowiązek zaznajomić się 

z regulaminem. Korzystanie z obiektu jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego 

regulaminu przez użytkowników. 

3. Obiekt czynny jest w następujących terminach: 

a) dla szkół w dniach, w których odbywają się zajęcia szkolne: 

od poniedziałku do piątku: w godzinach: 8:00 - 16:00 

b) dla wszystkich chętnych: 

- od poniedziałku do piątku w godzinach: 16:00 - 21:00 

- w soboty w godzinach: 8:00 - 21:00 

- w niedziele w godzinach: 14:00 - 21:00 

c) w miesiącach lipcu i sierpniu obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu, który dostępny jest 

u Administratora obiektu i na stronie internetowej: www.wodnyrelax.pl 

4. Dopuszcza się możliwość rezerwacji obiektu u instruktora sportu dla grup powyżej 10 osób, nie później 

jednak niż 3 dni przed zamiarem skorzystania z niego. Nie będzie prowadzona rezerwacja stała. 

5. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

6. Osoby przebywające na obiekcie mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych (szatnie, umywalki, toalety). 

7. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

8. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

9. Sprzęt sportowy wydaje instruktor sportu. Pobierający sprzęt po skończonych zajęciach zobowiązany 

jest do jego zwrotu. 

10. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np: rower, motorower, 

deskorolka, rolki itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, 

f) zaśmiecania ,wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

g) wprowadzania zwierząt, 

h) korzystania z boisk bez zgody instruktora sportu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3073



i) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia, 

11. Na terenie boiska trawiastego wchodzącego w skład obiektu przebywać może tylko grupa zawodników 

korzystających z niego w danym momencie. 

12. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, przepisów ppoż. 

i bhp, a w szczególności zastosowania się do uwag instruktora sportu lub gospodarza obiektu. Po zmroku, 

oświetlenie w obiekcie jest włączane w przypadku chęci skorzystania z niego przez grupę min. 10 osób. 

13.Obiekt objęty jest ciągłym monitoringiem. 

14. Korzystający z obiektu proszeni są o zgłaszanie zauważonych usterek i uszkodzeń do Administratora 

obiektu osobiście lub telefonicznie pod numer 943657273. 

15.Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do Administratora obiektu osobiście lub telefonicznie pod 

numer 943657273. 

16. Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe : 999 

Straż pożarna : 998 

Policja : 997 

 

                          Numer alarmowy : 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3073



 

 

 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA 

ZE SKATEPARKU 

1. Administratorem skateparku zwanego dalej obiektem jest Park Wodny „Relax" w Świdwinie. 

2. Przebywający na terenie skateparku przed rozpoczęciem użytkowania mają obowiązek zaznajomić się z 

regulaminem oraz instrukcjami umieszczonymi na urządzeniach. Korzystanie z obiektu jest równoznaczne z 

przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu przez użytkowników. 

3. Wstęp na teren obiektu jest bezpłatny. 

4. Obiekt jest czynny w następujących terminach: 
 

a) od poniedziałku do soboty w godzinach: 8:00 - 21:00, 

b) w niedziele w godzinach: 14:00 - 21:00, 

c) w miesiącach lipcu i sierpniu obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu, który dostępny jest 

u Administratora obiektu i na stronie internetowej: www.wodnyrelax.pl 
 

5. Urządzenia obiektu przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, rowerach typu 

BMX i hulajnogach. 

6. Ustala się następujące zasady korzystania z elementów i urządzeń obiektu: 
 

a) na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać, 

b) na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba, 

c) chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód jest zabronione, 

d) zabrania się jazdy po mokrych lub oblodzonych elementach i urządzeniach, 

e) w przypadku większej ilości osób korzystających z obiektu, każdy uczestnik jest zobowiązany do 

informowania innych uczestników o zjeździe z przeszkody, na przykład poprzez podniesienie ręki 

i nawiązanie kontaktu wzrokowego. 
 

7. Osoba korzystająca z elementów i urządzeń obiektu ma obowiązek używania przez cały czas jazdy 

kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się: 
 

a) niszczenia elementów i urządzeń, 

b) palenia tytoniu, spożywania alkoholu lub innych środków odurzających, 

c) przebywania na terenie obiektu po spożyciu alkoholu lub innych środków odurzających, 

d) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

e) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów, 

f) wprowadzania zwierząt, 

g) przebywania na terenie obiektu w celach innych niż zgodnych z przeznaczeniem obiektu. 

9. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, a także 

zastosowania się do uwag i poleceń osób upoważnionych przez Administratora obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3073

http://www.wodnyrelax.pl/


10. Korzystający z obiektu proszeni są o zgłaszanie zauważonych usterek i uszkodzeń do Administratora 

obiektu osobiście lub telefonicznie pod numer telefonu 943657273. 

11. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do Administratora obiektu osobiście lub telefonicznie pod 

numer 943657273. 

12. Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe : 999 

Straż pożarna : 998 

Policja : 997 

Numer alarmowy : 112 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3073



 

 

 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z URZĄDZEŃ DO ĆWICZEŃ STREET WORKOUT 

1. Administratorem Street Workout zwanego dalej obiektem jest Urząd Miasta Świdwin. 

2. Przebywający na terenie skateparku przed rozpoczęciem użytkowania mają obowiązek zaznajomić się 

z regulaminem oraz instrukcjami umieszczonymi na urządzeniach. Korzystanie z obiektu jest równoznaczne 

z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu przez użytkowników. 

3. Obiekt jest ogólnodostępny. 

4. Obiekt udostępniany jest nieodpłatnie. 

5. Urządzenia obiektu przeznaczone są wyłącznie do ćwiczeń fizycznych. 

6. Na jednym urządzeniu może znajdować się maksymalnie jedna osoba. 

7. Przebywanie w strefie zeskoków z przeszkód jest zabronione. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się: 
 

a) niszczenia elementów i urządzeń, 

b) palenia tytoniu, spożywania alkoholu lub innych środków odurzających, 

c) przebywania na terenie obiektu po spożyciu alkoholu lub innych środków odurzających, 

d) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

e) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów, 

f) wprowadzania zwierząt, 

g) przebywania na terenie obiektu w celach innych niż zgodnych z przeznaczeniem obiektu. 

9. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń obiektu tylko zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

10. Korzystający z obiektu proszeni są o zgłaszanie zauważonych usterek i uszkodzeń do administratora 

obiektu osobiście lub telefonicznie pod numer 943652011. 

11. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do Administratora obiektu osobiście lub telefonicznie pod 

numer 943652011. 

12. Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe : 999 

Straż pożarna : 998 

Policja : 997 

Numer alarmowy : 112 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3073



 

 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI 

ZEWNĘTRZNEJ 

1. Administratorem siłowni zewnętrznej zwanej dalej obiektem jest Urząd Miasta Świdwin. 

2. Przebywający na terenie obiektu siłowni zewnętrznej przed rozpoczęciem użytkowania mają obowiązek 

zaznajomić się z regulaminem oraz instrukcjami umieszczonymi na urządzeniach. Korzystanie z obiektu jest 

równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu przez użytkowników. 

3. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń obiektu ma obowiązek zapoznać się z zasadami 

bezpiecznego korzystania z urządzeń i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym 

urządzeniu. 

4. Obiekt jest ogólnodostępny. 

5. Obiekt udostępniany jest nieodpłatnie. 

6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się: 
 

a) niszczenia elementów i urządzeń, 

b) palenia tytoniu, spożywania alkoholu lub innych środków odurzających, 

c) przebywania na terenie obiektu po spożyciu alkoholu lub innych środków odurzających, 

d) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

e) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów, 

f) wprowadzania zwierząt, 

g) przebywania na terenie obiektu w celach innych niż zgodnych z przeznaczeniem obiektu. 

7. Po zakończeniu ćwiczeń urządzenie, z którego korzysta osoba ćwicząca winno 

być pozostawione w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być 

czyste. 

8. Korzystający z obiektu proszeni są o zgłaszanie zauważonych usterek i uszkodzeń do administratora 

obiektu osobiście lub telefonicznie pod numer 943652011. 

9. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do administratora obiektu osobiście lub telefonicznie pod 

numer 943652011. 

10. Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe : 999 

Straż pożarna : 998 

Policja : 997 

                              Numer alarmowy : 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3073


		2018-06-29T13:15:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




